
令和 7年 3月 24日 

 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

システムメンテナンスに伴う「とちぎん TT証券ダイレクト」一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびは弊社オンラインシステムのメンテナンス実施に伴い、下記のとおりサービスを

一時停止させていただきますので、お知らせいたします。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．停止日時 

令和７年 4月 5日（土）～4月 6日（日） 終日 

 

２．一時停止するサービス 

とちぎん TT証券ダイレクト 

 

※ログイン画面のURLにアクセスすると、ログイン画面は表示されず、「ご選択されたサー

ビスは現在ご利用いただけません。」のメッセージが表示されます。 

 

※一時停止中は、ＱＵＩＣＫ投資情報もご利用いただけません。 

以上 


